
Ostružno
Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín

Správní obvod: Jičín GPS souřadnice: 50.443298N, 15.289627E

Nadmořská výška: 286 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 435 ha

Počet obyvatel: 103 PSČ: 506 01

Adresa URL: www.ostruzno.cz

Ubytování a restaurace Ostružno
V těsní blízkosti Ostružna se nachází rekreační středisko "Sklář", které je vhodné pro
ubytovnání nejen rodin s dětmi a školních výletů, ale je i místem pro uspořádání prázdninových
táborů. Další možnost ubytování se nabízí v zařízení "Chata Homole", které služí především
k hromadnýmy akcím jako jsou školy v přírodě, dětské tábory nebo třeba jen víkendové setkání
sportovců, modelářů apod.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10248/ostruzno/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 2.5.2024 16:07:35


